2
[image: ]
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка
«______»________________20___ г.					№________

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационной категории спортивного судьи «Спортивный судья третьей категории», «Спортивный судья второй категории» на территории Алексеевского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Алексеевского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационной категории спортивного судьи «Спортивный судья третьей категории», «Спортивный судья второй категории» на территории Алексеевского городского округа   (прилагается).
1. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела аппарата главы администрации Алексеевского городского округа  (Штень М.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского городского округа в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Алексеевского городского округа по социальной политике   Брянцеву И.Н.

            Глава администрации
Алексеевского городского округа

                           А.Н. Калашников

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg